
個人情報取得同意書（採用）

1）

2）

3）

4）

<個人情報お問合せ窓口>

〒010-0941　

秋田県秋田市川尻町字大川反170番地179

株式会社　アチカ

個人情報保護管理者　　武藤 広

FAX 018-823-8790　
URL http://www.atika.co.jp
E-Mail privacy@atika.co.jp

氏 名 ：

8
個人情報提供における

同意の確認

上記１～７について同意をした上で、貴殿の個人情報を提供してください。提供していただけない場合
は、弊社採用選考に支障を来たす場合がございますので、ご了承ください。
同意いただける場合には、以下の届出日・住所・氏名欄に自署してください。

届 出 日 ： 　　　　　　年　　　　月　　　　日

住 所 ：

6
個人情報に関する

苦情・相談

弊社は取り扱う個人情報または個人情報保護マネジメントシステムについて、苦情・相談に応じる手続
がございます。
詳しくは弊社ホームページに記載しておりますので、こちらを参照した上で、以下の連絡先に指定様式
を郵便、FAXにて送付していただけますようお願いいたします。

7 特記事項

本籍地情報・健康情報など特定の機微な個人情報においては、弊社採用選考に不要な情報です。こ
の記入欄のある履歴書を用いた場合は、これらを記入しないでください。
また、選考会場の案内・採用選考結果の通知・入社の案内などにおいては、履歴書に記載された現住
所または電話番号に連絡させていただきます。
採用となりご入社の承諾をいただいた際には、提供していただいた貴殿の個人情報を弊社人事情報と
して登録させていただきます。入社後の人事情報の中には法令保管義務が発生するものがございま
すので、これについては保管義務経過まで適切に保管します。

4 個人情報の取扱い

弊社が取得した個人情報およびその情報をもとに作成した文書・電子ファイル等は、施錠管理など適
切なアクセス管理のもとに特定の者のみが取り扱うよう処置を講じます。
これら文書・電子ファイル等は、採用選考終了後・入社辞退時・入社後の退職時まで弊社内で保管し、
その後は弊社個人情報保護マネジメントシステムに基づき破棄いたします。

5
個人情報に関する

開示等の求め

貴殿または貴殿の代理人は、弊社が保有する貴殿の開示対象個人情報について、利用目的の通知・
開示・訂正・追加・削除・利用停止・消去・第三者への提供の停止、第三者提供記録の開示を請求する
ことができます。
詳しくは弊社ホームページに記載しておりますので、こちらを参照した上で、以下の連絡先に指定様式
を書留郵便にて送付していただけますようお願いいたします。

3
個人情報の第三者提供

または取扱いの委託

第三者提供の有無 無

提供先
（業種・組織名）

提供目的

提供する
個人情報の項目

提供手段

個人情報の取扱い
における契約

外部への委託 無

2 利用目的

採用活動における受付管理・採用選考・結果のお知らせのため

弊社が企画・参画する採用活動のためのフェアやセミナーについて案内を差し上げるため

弊社では、貴殿から取得する個人情報の取扱いについて、以下のように管理し保護に努めてまいります。

1 個人情報とは
個人に関する情報であって、氏名、生年月日、住所、電話番号、ＦＡＸ番号、電子メールアドレス、画像
などによって特定の個人を識別できる情報のことをいいます。

公的機関からのアンケート（集計値）に対してお応えするため

防犯のため

ISDR520111-02-011


